ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .02.2018 г. № _______________ х. Лозной

О признании утратившим силу постановления
Администрации Лозновского сельского поселения
от 30.12.2016 № 221 «Об утверждении классификатора и
номенклатуры дел Администрации Лозновского сельского
поселения на 2017год»

В связи с принятием распоряжения Администрации Лозновского сельского
поселения от 26.03.2018 № 13 «Об утверждении номенклатуры дел
Администрации Цимлянского района и ее структурных подразделений на 2017
год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Лозновского сельского поселения от 30.12.2016 № 221 «Об утверждении
классификатора и номенклатуры дел Администрации Лозновского сельского
поселения на 2017 год».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего
специалиста по архивной, кадровой, мобилизационной работе и
регистрационному учету Русакову И.В.

И.о.Главы Администрации
Лозновского сельского поселения Н.А.Самсонова

Постановление вносит ведущий специалист
по архивной, кадровой, мобилизационной работе
и регистрационному учету